
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

BURMISTRZ OZIMKA 
ogłasza 

pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż zestawu GNSS SIRIUS Pro E600T z kontrolerem Oukitel 
WP26  

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Ozimek 

siedziba: 

Urząd Gminy i Miasta w Ozimku 

ul. ks. Jana Dzierżona 4B 

46-040 Ozimek 

tel. 77 4622800 ; e-mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl           

 www.ozimek.pl             

2. PRZEDMIOT PRZETARGU 

ZESTAW GNSS SIRIUS Pro E600T z kontrolerem Oukitel WP26. 

3. WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do 7 marca 2025r. 
(decyduje data wpływu do siedziby urzędu) w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 
4B, 46-040 Ozimek.  

Oferty sporządzone wg załączonego wzoru winny być złożone w zaklejonych kopertach 
oznaczonych adnotacją: „OFERTA NA ZAKUP zestawu GNSS SIRIUS Pro E600T z kontrolerem 
Oukitel WP26”. 

Oferta, pod rygorem nieważności, powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) oraz siedzibę oferenta, 

2) datę sporządzenia oferty; 

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 

4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z opisem przedmiotu przetargu i nie wnosi  do niego żadnych 
zastrzeżeń, 

5) proponowaną cenę nabycia zestawu GNSS SIRIUS Pro E600T z kontrolerem Oukitel WP26  będącego 
przedmiotem przetargu (nie może być niższa niż cena wywoławcza); 

6) uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i podpisania 
umowy kupna/sprzedaży 

7) podpis oferenta. 

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. 

4. CENA WYWOŁAWCZA 

29.889,00 brutto, w tym podatek VAT 23% (słownie: dwadzieścia dziewieć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt dziewieć złotych). 



5. TERMIN  PRZETARGU 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 marca 2025r. o godz. 9.00 w sali nr 20 (parter) Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek. 

6. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT PRZETARGU 

Urząd Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek. 

Termin oględzin do uzgodnienia z Sekretarzem Gminy w Ozimku - Panią Barbarą Durkalec, 
tel. 77 46 22 837. 

7. INFORMACJE DODATKOWE 

1) Oferent, który wygra przetarg zobowiązany będzie do zapłaty kwoty, jaką podał w ofercie do dnia 
podpisania umowy, wskazanego przez sprzedającego, na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, 
nie później niż 14 dni od dnia przetargu, 

2) Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

 


